

UNIVERSITAS AIRLANGGA

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN MASYARAKAT

Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 - Telp. (031) 5995247 Fax. (031) 5923584 laman : http://lppm.unair.ac.id; e-mail : penelitian@lppm.unair.ac.id, pengmas@lppm.unair.ac.id

Nomor

: 2741/B/UN3.LPPM/PM.00/2024

17 September 2024

Lampiran

: satu berkas

Hal

: Jadwal BBK 5 UNAIR Tahun 2025

Yth. Dekan Fakultas Up. Wakil Dekan I Fakultas Universitas Airlangga

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya Belajar Bersama Komunitas (BBK) 5 Universitas Airlangga Tahun 2025 pada tanggal 7 Januari – 3 Februari 2025, bersama ini kami kirimkan jadwal pelaksanaan BBK 5 Universitas Airlangga Tahun 2025 terlampir. Pengumuman BBK 5 Universitas Airlangga Tahun 2025 dapat dilihat di laman lppm.unair.ac.id

Demikian pengumuman ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terima kasih.



Tembusan:

- 1. Wakil Rektor Bidang RICD
- Direktur Pendidikan Universitas Airlangga

Lampiran Surat Jadwal BBK 5 UNAIR Tahun 2025

Nomor: 2741/B/UN3.LPPM/PM.00/2024

Tanggal 17 September 2024

JADWAL BBK 5 Tahun 2025

NO	TANGGAL	KEGIATAN	KETERANGAN
1	14 – 31 Oktober 2024	Pendaftaran Peserta BBK	Mahasiswa
2	1 – 30 November 2024	Penentuan LokasiPengurusan Perijinan	LPPM
3	1 November – 1 Desember 2024	Ploting Peserta dan DPL BBK	LPPM
4	2 Desember 2024	Pengumuman Kelompok BBK dan Dosen Pembimbing Lapangan (DPL)	LPPM
5	7 – 8 Desember 2024	Pembekalan Mahasiswa BBK	Koordinator BBK
6	16 – 31 Desember 2024	Survei Program KerjaPengumpulan Proposal	Mahasiswa
7	6 Januari 2025	Upacara Pelepasan BBK	Oleh Rektor UNAIR
8	7 Januari 2025	Penerjunan BBK	LPPM
9	30 – 31 Januari 2025	Seminar Hasil BBK	Koordinator BBK
10	3 Februari 2025	Penarikan BBK	Koordinator BBK
11	3 – 10 Februari 2025	Pengumpulan Laporan Akhir BBK	Mahasiswa
12	10 – 15 Februari 2025	Penilaian BBK	DPL